

# DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

Jalan Mayor Utarya No. 1 Telp. (0265) 330983 - 336450 Tasikmalaya

## KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

NOMOR: 10 TAHUN 2008

#### **TENTANG:**

### SUSUNAN PERSONALIA KOMISI IV DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

#### DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

#### DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

Membaca

Surat dari Komisi IV DPRD Kabupaten Tasikmalaya Nomor 54 / Komisi IV tanggal 18 Februari 2008 perihal laporan hasil pemilihan pimpinan Komisi IV DPRD Kabupaten Tasikmalaya.

#### Menimbang

- a bahwa berdasarkan pasal 50 ayat (2) Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 01 Tahun 2006 tentang Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya disebutkan setiap Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah kecuali Pimpinan DPRD wajib menjadi anggota salah satu komisi di DPRD:
- b. bahwa berdasarkan pasal 50 ayat (5) Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 01 Tahun 2006 tentang Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya disebutkan penempatan anggota DPRD dalam komisikomisi dan perpindahan ke komisi-komisi didasarkan atas usul fraksinya;
- c. bahwa Pemilihan Pimpinan Komisi IV DPRD Kabupaten Tasikmalaya telah dilaksanakan, maka dipandang perlu untuk menetapkan Susunan Personalia Komisi IV Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya yang ditetapkan dengan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya.

# Mengingat

- Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-
- Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Barat; Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan;
- 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Pengganti
- 3. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2005 yang telah ditetapkan menjadi Undang-Undang Nomor 8 Tahun 2005 :
- 4. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 25 tahun 2004 tentang Penyusunan Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, sebagairmana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 58 tahun 2005;

- 6. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor : 12 Tahun 2003 tentang Kewenangan Kabupaten Tasikmalaya;
- Surat Keputusan Gubernur Jawa Barat Nomor 171/Kep.846/Dekon/2004 tanggal 23 Agustus 2004 Tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya;
- 8. Surat Keputusan Gubernur Jawa Barat Nomor 170/Kep.1060-Dekon/2004 tanggal 22 Oktober 2004 Tentang Peresmian Ketua dan Wakil Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya Masa Jabatan Tahun 2004-2009;
- Surat Keputusan Gubernur Jawa Barat Nomor 171.1/Kep.150-Dekon/2007 tanggal 1 Maret 2007 Tentang Peresmian Ketua dan Wakil Ketua Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya Masa Jabatan Tahun 2004-2009;
- 10. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 11 Tahun 2005 tentang Tata Cara dan Teknik Penyusunan Produk Hukum Daerah Kabupaten Tasikmalaya;
- Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 01 Tahun 2006 Tentang Peraturan Tata Tertib Dewan Perwakilan Rakyat Daerah kabupaten Tasikmalaya;

Memperhatikan

Hasil Rapat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya dalam Rapat Paripuma tanggal 22 Februari 2008.

# **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

]

PERTAMA

Menetapkan Susunan Personalia Komisi IV Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya, sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Dengan ditetapkannya Keputusan ini, maka Keputusan DPRD dan / atau Keputusan Pimpinan DPRD Kabupaten Tasikmalaya yang ditetapkan sebelumnya berkaitan dengan Susunan Personalia Komisi IV Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya dicabut dan dinyatakan tidak berlaku lagi.

KETIGA

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tasikmalaya pada tanggal 22 Februari 2008

DEWAN PERWAIKLAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA Ketua,

Ttd

H. RUZHANUL ULUM

Wakil Ketua,

Wakil Ketua,

Ttd

Ttd

H. ADANG ROOSMAN

**AEF SYARIPUDIN** 

Lampiran: Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya

Nomor: 10 Tahun 2008 Tanggal: 22 Februari 2008

# SUSUNAN PERSONALIA KOMISI IV DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

NO.	KOMISI	NAMA	JABATAN
1	2	3	4
	KOMISI IV		
1.		Ismail AS	Ketua
2.		Drs. Tetep Abdulatip	Wakil Ketua
3.		Haris Sanjaya, SAg	Sekretaris
4.		H. Arifin	Anggota
5.		dr. H. Anas Sunarsa Kalyubi	Anggota
6.		Drs. H. Asep Hussein, MSi	Anggota
7.		H. Apip Ifan Permadi	Anggota
8.		Hj. Neng Madinah	Anggota
9.		Evi Elvinadianty	Anggota
10.		Ucu Subandri	Anggota
11.		Dadi Supriadi	Anggota
12.		Muhuammad Noer	Anggota
13.		KH. Dede Saeful Anwar, SHi	Anggota

# DEWAN PERWAIKLAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA Ketua,

Ttd

H. RUZHANUL ULUM

Wakil Ketua,

Wakil Ketua,

Ttd

Ttd

H. ADANG ROOSMAN

**AEF SYARIPUDIN**